
oV /

. Jihočeská centrála cestovního fřuchu
\ U Zimního stadionu 1952/2. CZ 370 76 České Budějovice
, T: +420 387 201 283 / E: Ínfo©jccr.cz

JCCR iČO: 72053127 / DIČ: c272053127 www.jccr.cz

%
Seznam.cz a.s. Ř;
Radlická 3294/10 356 vyřizuje:
150 00 Praha 5 5 telefon:
IČ: 26168685 % email:
DIČ: C226168685

V Českých Bud '. ovicích, dne 29. 2. 2024

Objednávka číslo: 13/30/2024

Objednávka bannerové reklamy na seznam.cz

.",Í'ť

Jihočeská centrála cestovního ruchu objednává online kampaň v rámci propagace MICE turistiky v jižních Čechách.
Kampaň sestává z následujícího plnění:

- 1 x Negarantovaný prostor — Floating combi,
- Doba trvání kampaně 1. - 14. 3. 2024 '
- Proklik směřovat na web: https://bit.I1/aktivniteambuilding

'i'.

Termín dodávky: 14. 3. 2024
Předběžná cena objednávky: 84 100- Kěv .

Způsob platby: Převodním příkazem

„Smluvní strany berou na vědomí; že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu. "

Fakturační údaje:
Jihočeská centrála cestovního ruchu
U Zimního stadionu 1952/2
370 75 ČESKÉ BUDĚJOVICE
IČ 72053127
DIC CZ72053127
Nejsme plátci DPH.

S pozdravem

gr. P tr  Sou up
ředitel organizace

Stránka 1 z 1





Číslo objednávky: 3200090666
Objednávka: JČccr - negarant - 1.-14.3.2024
Dodavatel

Seznamu. a.s.. Radlická 3294110. 150 00 Praia 5
SW.cz lc: 2616$85.m,seznam.cz. hfogseznamcztel' +420 234 e94 111. fax +420 234 694115

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedel-am Městským eoudem v Praze, oddíl B,. vložka 6493.

Odběratel (Klienti Jihočeská centrála cestovního ruchu Kontaktní osoba
Adresa U Zmního stadionu 19522. Kontaktní email

37001 České Budějovice - česke Budějovice 7 Caan republika Kontaktní telefon
Korespondenční adresa B. Němcové 1824/8.

37001 České Budějovice Česká mpublika
IČ 72053127
DIČ  CZ72053127

inzerent :Prvozaoavateigv Jihočeská centrála cestovního ruchu
lc- 72053127
Poznámka-

Vytvoňíi'a _ Období od 1. 3. 2024
Dne" 27. 2. 2024 Období do 14. 3. 2024

Kampaň: Floating Kombinovaná - 1.-14.3.2024 - 5080833
Trvání od: 1. s. 2024
Trvání do: 14. :. 2024 Celkový rozpocet: 70 000.00 Kc

Sestavy

Název Cenový model Hodnota Trviní od Trvání do

removan' or- Floating kombi - cpr 43 CPT - cena za tisíc zobrazeni 4,90 Kč 1. a. 20241 14. 3. 2024
Cílení: ;

loeuteu: l 1. s. 1024! 14.3.2024

Celkový souhrn

Celková Cena (bez DPi i i

70 000,00 Kč
CPT  = cost per thousand (cena za tisic zobrazení)
CPC = cost per click (cena za proklik)
Ceny jsou bez DPH

Tato nabídka musí být přijata výslovně, ve shodněm znění. ve kterém byla předložena. Jakákoliv odchylka od této nabídky. se považuje za její odmítnutí a nabídku novou.

Kíient souhlasí s Obchodními podmínkami pro umísťování reklamních sdělení a iných reklamních prvků do íntemetových serverů provozovaných společností Seznam.cz. a.s.
a jejími smluvními partnery. se Smluvními podmínkami upravujícími užívaní služby Seznam Sklik, Technickou specifikací reklam, případně se Smluvními obchodními
podmínkami pro umísťování obchodních sdělení v programu Seznam.cz TV a Technickými podmínkami pro Videospoty do TV nebo se Smluvními obchodními podmínkami
pro obchodní sdělení v programu rádii Expres a Classic. a to  vždy dle Klientem konkrétně objednávaných služeb (on-line! televize / rádio ! kombinace uvedených).
Dále souhrnně jen jako „Obchodní podmínky'.

Klient se s Obchodními podmínkami seznámil prostřednictvím internetových stránek:
tt ' .se . a/czlo - ' ' I

hltasdlnagvedaoklikggravldjalsmjm' gmina!
'/  veda. i . vidla!

page:/Isanam.grehledreklamozleo/
h :llseznam. rehledreklam cslobec s ' kacdob - "d bu- ! /
hit :Ilwww.sez a .cz/re a alcz/obsa o web/sl el
hlt :llna vedaseznam. cz! mi -rad'o/
Ustanovení objednavky mají před Obchodními podmínkami přednost.
Technická specifikace podkladů je uvedena v Obchodních podmínkách.
Podklady pro on-íine kampaně musí být zaslány nejpozději 3 pracovní dny (neinteraktivni formáty) nebo nejpozděi 5 pracovních dnů (interaktivní fonnáiy. dynamické bannery.
speciální formaty, direct maily) před spuštěním kampaně a pro televizní a radiové kampaně musí být zaslány ne'pozděi 5 pracovních dnů před spuštěním kampaně.
a to bez faktických a právních vad. Klient je povinen výslovné upozornit Seznamu na skutečnost. že je kterékoli : práv k podkladům obchodního sdělení nebo kampaně
časově omezeno. Důsledky nedodání podkladů správně a včas jsou stanoveny Obchodními podmínkami.
V případě nedodržení technické speciůkace nebo termínu dodání podkladů nemůžeme ručít za včasné spuštění kampaně!

Seznam.cz si vyhrazuje právo na změnu či zrušeni reklamního formatu. V tomto případě se Seznam.cz zavazuje nabídnout Kiíentovi plnění v obdobné kvalitě, jež bude
odpovídat záměru reklamní kampaně Klienta. NevysIovi-íi Klient s navrhovaným plněním souhlas, může od příslušné části objednavky odstoupit a Seznam.cz mu bezodkladně
vrati iž  uhrazenou cenu či čast ceny odpovídající nerealizované reklamní kampani.

Klient tímto bere na vědomí, že pokud bude v prodlení s úhradou dlužné částky. má společnost Seznam.cz. a.s. v souedu s Obchodními podmínkami právo požadoval
po  Klientoví úhradu ůroku : prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky.

Stránka 1



Pokud je předmětem smlouvy plnění na službě Kupixz. pak Klient souhlasí a poskytuje dodavateli a společnosti Kupim retail. s.r.o.. která je členem skupiny
Seznam.cz. a.s., nevýhradní. bezúplatnou a územně neomezenou licenci k uživáni letákových podkladů a jejich obsahu, a to zejména pro účely užití na službě Kupi.cz
a dalších službách společnosti Seznam.cz Pokud veřejná moc nebo regulatorni orgány rozhodnou. že Kampaň či jakékoli její část je v rozporu s platnými a účinnými
právními předpisy a společnosti Seznam.cz. a.s. bude uložena pokuta či jiná forma sankce. Klient souhlasí s tim. že společnosti Seznam.cz na výzvu nahradi vzniklou škodu
v plné výši.

Faktura s náležtostmi daňového dokladu bude obsahovat fakturaci po jednotlivých službách. deňnovany'ch v ceníku. které byly v daném fakturačním obdobi ze strany
spol. Seznam.cz, a.s. poskytnuty.

Stránka 2




